

Materialele antreprenorului

La obiectul: Inlocuirea pilonilor intermediari la
LEA-330kV Strășeni 330 – Bălți 330
Pilonii nr. 344, 347, 349
Lotul 2
Lucrări de demontare

pe luna _____ 2023

Nr. d/o	Denumirea	U.M.	Cantitate	Pret unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fara TVA, lei
1	Gaz GPL	L	45,00	14,41	648,45
2	Oxigen(balon)	bal	1,50	270,83	406,25
3	Disc debitat metal 125	buc.	6,00	15,75	94,50
4	Soluție WD-40 450ml	buc.	2,00	130,33	260,66
5	Bandă de îngrădire 80mm*90m rosu-alb	buc.	2,00	70,83	141,66
	Total:				1551,52

Intocmit:

Verificat: